
М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ  
ОБЩ ЕО БРАЗО ВАТЕЛЬНО Е УЧРЕЖ ДЕНИЕ  

«ЛИЦЕЙ № 39»

ПРИКАЗ

05 августа 2020 г. № 116

О внесении изменений в основную образовательную программу среднего 
общего образования М БОУ «Лицей № 39» на 2020-2021 учебный год

Руководствуясь пунктом 8 части 3 статьи 28 Федерального закона «Об 
образовании в Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в основную образовательную 
программу среднего общего образования МБОУ «Лицей №39» на 2019-2021 
годы, разработанную в соответствии с Федеральным государственным 
образовательным стандартом среднего общего образования, утвержденную 
приказом МБОУ «Лицей №39» от 05.08.2019 № 125 (далее -  ООП СОО):

1) изложить раздел 3.1. ООП СОО «Учебный план» в новой редакции 
(приложение 1);

2) изложить раздел 3.3. ООП СОО «Календарный учебный график» в 
новой редакции (приложение 2).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 
заместителя директора И.В. Швецову.

Директор


